1
2

[image: image1.png]

Администрация

сельского поселения «Деревня Бронцы»

Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27 сентября 2022 года                                                                                   № 30                                                                        д. Бронцы
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 40:22:000000:905
В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Бронцы», администрация сельского поселения «Деревня Бронцы» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 40:22:000000:905, являющегося муниципальной собственностью сельского поселения «Деревня Бронцы» муниципального района «Ферзиковский район» Калужской области, относящегося к категории земель сельскохозяйственного назначения, расположенного в районе д. Юркино, д. Бронцы, д. Степановское  Ферзиковского района Калужской области,  с вида  разрешенного использования «для сельскохозяйственного производства»  на вид разрешенного использования - «сельскохозяйственное использование»  (код вида 1.0), соответствующий Приказу Росреестра от 10 ноября 2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков».

И.о. Главы Администрация
сельского поселения «Деревня Бронцы»                                       А.Л.Финашина
_1067234613